
Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
OpStina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar nd nenin 42.58 Ligjit Nr.03lL-040 pdrVeteqeverisjen Lokale, nenin 5.2 te UA
(MAPL) Nr.O2t2O15 p€r mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit td Komun€s, dhe nenin 53 te Statutit

t€ Komunds sE Gjilanit, 01.Nr.016-126211 t€ datds 06.11.2014, me ndryshimet dhe plot€simet

01. 016-28448 t€ dates 22.03.2018, therras mbledhjen e katdrt (l\4 t6 Kuvendit td Komun€s sd

Gjilanit, me kdt6:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezencds sd andtardve td Kuvendit miratimi i procesverbalit td

mbledhjes sd kaluar
2. Pyetje dhe pergjigje

3. Rekomandimet e Komitetit p6r PolitikE dhe Financa:

3.1 Raporti finciar Janar-Mars 2023
3.2lnformatd rreth Manifestimit tradicional "Flaka e Janarit" 2023
3.3 Projekt Rregullore pdr ndarjen e bursave per student tC Komun€s sd

Gjilanit
3.4Projekt Rregullore pdr td drejtat, detyrimet, disiplinen dhe pdrgjegjdsit e

nxdndsve nd Shkollat Fillore td Mesme td Ulta n€ Komun€n e Gjilanit
3.5 Projekt Rregullore mbi pdrgjegj6sin6 disiplinore te nepundsve nd

institucionet edukativo arsimore dhe aftdsuese nd Komundn e Gjilanit
3.6Propozim vendimi pdr miratimin e komisionit per pdrzgjedhjen e drejtordve

dhe zv.drejtordve t6 IEAA-ve serbe
3.7 Raportet e punds td Komiteteve td KK Gjilan pdr vitin 2022
3.8 Planet e punds td Komiteteve td KK Gjilan pdr vitin 2023
3.gSubvencionimi pdr lehona, bizneset pdr t6 rinj6, bizneset p€r gratd dhe

pundsimin e personave me aftdsi td kufizuar
3.10 Kdrkesd per mbdshtetje financiare pdr KV "DRITA" (meshkujt)

4. TE ndryshme

Mbledhja e Kuvendit td Komun6s sd Gjilanit do t6 mbahet nO salldn e mbledhjeve td

Kuvendittd Komunds s6 Gjilanit, m6 27 .04,2023 nd ora 10:00.

01.Nr. 6512023 Kryesuesi i K

/ Arianit Sadiku/

Gjilan, me 19.04.2023


